D
C
OAL
15°
APMX
DC
ON
MS

Code
外径
DC
刃長
APMX
首下長さ
LB
首径
DN
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
在庫
Stock
GSXVL4120XT-2D 12 24 30 11.5 90 12
□
GSXVL4140XT-2D 14 28 34 13.5 105 16GSXVL4150XT-2D 15 30 34.5 14.5
GSXVL4160XT-2D 16 32 40 15.5 110
GSXVL4180XT-2D 18 36 46 17.5 120 20GSXVL4200XT-2D 20 40 52 19.5 125
GSXVL4220XT-2D 22 44 54 21.5 135 25GSXVL4250XT-2D 25 50 60.5 24.5 140
工具材料
超硬
コーティング ねじれ角
43